
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
03.oS. 202.Ч № � 'Ь�ь (i;

О приеме в муниципальную собственность городского округа Красногорск 
земельного участка от Министерства обороны Российской Федерации 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.12.2011 № 423-ФЗ «О порядке 
безвозмездной передачи военного имущества в собственность субъектов 

Российской Федерации, муниципальную собственность и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», У ставом городского 

округа Красногорск Московской области, на основании приказа заместителя 

Министра обороны Российской Федерации от 05.03.2024 № 178 «О передаче 

земельного участка в собственность городского округа Красногорск Московской 

области», акта о приеме-передаче объектов нефинансовых активов от 02.04.2024 

№ 15 постановляю:

1. Принять в муниципальную собственность городского округа Красногорск

земельный участок, общей площадью 269 784 кв.м, кадастровый номер 

50:11:0040109:1148,. расположенный по адресу: Московская область, 
Красногорский р-н, вблизи д. Бузланово, стоимостью 827 068 715 (Восемьсот 

двадцать семь миллионов шестьдесят восемь тысяч семьсот пятнадцать) рублей 

28 копеек. 

2. Управлению земельно-имущественных отношений (А.А. Будкин):

2.1. Внести в реестр муниципального имущества городского округа

Красногорск имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления. 

2.2. Обеспечить государственную регистрацию права собственности 

городского округа Красногорск на объект недвижимости, указанный в п. 1 

настоящего постановления. 

3. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации

городского округа Красногорск (С.Н. Филаткина) поставить на бухгалтерский 

учет в муниципальную казну городского округа Красногорск имущество, 

указанное в п.1 настоящего постановления. 

031655 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа Е.Д. Елизарова. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

А.А. Будкин 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, Будкин -1, Ермоленко -1, ОФМС -1, 
Филаткина -1 


